
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
          www.szpital.zlotow.pl       e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

 

 
     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
                                

SZP-ET/199/2021                             Złotów, dnia 06.11.2021r. 
 
 
 

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 
 
 
Dotyczy postępowania nr 17/ZP/2021 
 
 
 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 
o zmianie terminu składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego symbolem 17/ZP/2021, którego 
przedmiotem jest: „Świadczenie usług w zakresie utrzymywania czystości i dezynfekcji oddziałów 
szpitalnych i innych komórek Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie oraz transportu 
wewnątrzszpitalnego (ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów)”.  
 

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 oraz art. 90 ust. 1 ustawy p.z.p informuje o zmianie terminu 
składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

• Pierwotny termin składania ofert: 10.11.2021 r. godz.: 09:00 

• Pierwotny termin otwarcia ofert: 10.11.2021 r. godz.: 09:05 

• Nowy termin składania ofert: 18.11.2021 r. godz.: 09:00 

• Nowy termin otwarcia ofert: 18.11.2021 r. godz.: 09:05 

 

Załącznikiem do niniejszej informacji jest Sprostowanie - Ogłoszenie zmian lub dodatkowych 

informacji przekazane do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej celem publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Unii Europejskiej. 

Data przekazania sprostowania do publikacji przez UPUE to 04.11.2021 r. 

 
 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 
Marcin Druszcz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/519835) 
2. a/a 
Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl

